
UnivIS - Raumplan
WE5/01.017 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Sekretariat SZ

Business English
IV:
Organisational
Behaviour

Banerji

Englisch:
Sprachpraxis B2:
Intermediate
Grammar Usage

Linehan

Español para la
Economía II
(Bachelor)

Rivas Esquivel

Español para la
Economía IV
(Bachelor)

Rivas Esquivel

Di
30.4.2019

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Sekretariat SZ

Business English
VI : Public
Speaking

Malone-Carty

Business English
IV:
Organisational
Behaviour

McKay

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Sekretariat SZ

Grundkurs I (for
Repeaters)

Irvine

Englisch:
Sprachpraxis C1:
Communication
Skills

Irvine

Fr
3.5.2019

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Sekretariat SZ

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (Tel. 0951/863-1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Samstag, 24 August 2024 21:00:40


