UnivIS - Raumplan WE5/01.017 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00	DSH Kurs D (C1)	DSH Kurs D (C1)		DSH Kurs D (C1)	DSH Kurs D (C1)
09:00	(Semesterkurs) Sekretariat SZ	(Semesterkurs) Sekretariat SZ		(Semesterkurs) Sekretariat SZ	(Semesterkurs) Sekretariat SZ
10:00					
11:00					
12:00	Business English IV: Organisational	Business English VI : Public Speaking		Grundkurs I (for Repeaters)	
13:00	Behaviour Banerji	Malone-Carty		Trvine	
14:00	Englisch: Sprachpraxis B2: Intermediate	Business English IV:		Englisch: Sprachpraxis C1: Communication	
15:00	Grammar Usage Linehan	Organisational Behaviour McKay		Skills Irvine	
16:00	Español para la Economía II				-
17:00	(Bachelor) Rivas Esquivel				
18:00	Español para la Economía IV				
19:00	(Bachelor) Rivas Esquivel				